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Long Track: Lyckad SM-helg i Göteborg

I helgen som gick arrangerades ett mycket lyckat Allround- och distans-SM för juniorer och

seniorer samt SM för veteraner på Ruddalen i Göteborg. Västsvenska Skridskoförbundet,
tillsammans med sammarbetsföreningarna IK Wega, SK Trollhättan och IFK Göteborg skridsko,

hade dukat upp till ordentlig skridskofest när Allround- och distans-SM för juniorer och seniorer

samt Veteran-SM och VSF:s ungdomstävling skulle genomföras.

Arrangemanget och isen höll en hög kvalitet och det bjöds på många spännande kamper och

snabba tider under helgen.

Besök vår hemsida för att läsa mer och se fullständiga resultat.

Läs mer
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Roller Derby: Seriespels�naler i elitserien och division 1 avgjorda

Luleå Roller Derby och Crime City Rollers B tog hem segern i elitserien respektive divison 1. Vi

gratulerar båda lagen som gick obesegrade genom seriespelet! För fullständiga resultat och

tabeller rekommenderar vi derbykalendern.se, klicka på läs mer nedan för att komma dit.

Nu är seriespelet slut för i år och nästa stora nationella turneing blir SM i Stockholm 20-21 april.

Läs mer

 

 

Banrodel: Toppresultat i världscupen i Sigulda

Svante Kohala hade en fantastiskt bra helg under världscupshelgen i Sigulda. Tävlingarna
genomfördes under söndagen 25 februari och Svante gjorde två åk, han noterade 48.580 (13) i
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det första och 48.341 (12) i det andra. Topphastigheten noterades till hela 123,63 km/tim och

han var + 1.271 sekunder bakom segraren Felix Loch (Tyskland). Svantes placering är det bästa

han noterat i världscupsammanhang.

Nu i helgen är det säsongens sista världscupshelg (även den i Sigulda) där Svante och Tove
Kohala samt Rasmus Moberg är redo att avsluta på bästa sätt.

Programmet för helgen är följande:

Fredag 1 mars: Nations cup (kvaltävling in till världscupen).

Lördag och söndag 2–3 mars: Världscupen.

Vi önskar hela laget lycka till!

Läs mer
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Föreningskonferens och förbundsmöte

SweSports medlemsföreningar kallas till förbundsmöteshelg 20–21 april 2024 i Stockholm. Gör

din röst hörd, nätverka och var med och påverka SweSports utveckling

Föreningskonferens

Datum: 20 april

Plats: Idrottens Hus i Stockholm

Prel.tid: 11:00 - 17:00
Anmälan: 20 mars

Förbundsmötet

Datum: 21 april 

Plats: Idrottens Hus i Stockholm

Prel.tid: 10:00-12:00
Anmälan: 20 mars

Program, länkar till anmälan samt mer information om föreningskonferensen och förbundsmötet

�nns på hemsidan. 

Läs mer

 
Nominera till SweSports förbundsstyrelse

Valberedningen i SweSports vill påminna om att det snart är dags att nominera kandidater till
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Valberedningen i SweSports vill påminna om att det snart är dags att nominera kandidater till

SweSports förbundsstyrelse. Vi söker engagerade och kompetenta personer som vill vara med
och leda SweSports framåt.

Nominering av kandidater ska vara valberedningen tillhanda senast 10 mars 2024. Föreningar

kan både nominera kandidater för omval och för nyval. Nomineringar ska skickas till:

info@swesports.org att. valberedningen. Frågor besvaras av Karl Skoog: kalle.skoog@gmail.com

Klicka på läs mer för att läsa valberedningens brev till medlemsföreningarna i sin helhet för att se
vilka nuvarande förtroendevalda som kandiderar för omval.

Läs mer

 

Föreningsresan fortsätter i södra Sverige

SweSports "Föreningsresan på en plats nära dig" kommer under mars månad till södra distriktet

och alla tillhörande föreningar bjuds in till en träff i Malmö 20 mars tillsammans med RF-SISU

Skåne.

Under de senaste åren har SweSports genomgått en stor utveckling som bland annat inneburit

att vi idag består av elva idrotter under våra tre områden SweSkating, SweSliding och SweRolling.

Utvecklingen fortsätter nu med ett omtag kring vårt långsiktiga strategiarbete mot 2029. Vi kallar

arbetet “SweSports in i framtiden” som ska leda oss mot visionen “Idrott och friluftsliv för dig
hela livet”.

För att nå våra målsättningar är det en förutsättning för oss att arbetet sker i nära samarbete och

dialog med våra medlemsföreningar. Syftet med projektet ”Föreningsresan på en plats nära dig”

är att vi får möjlighet att informera mer ingående om SweSports strategiarbete och

målsättningar och att ni ger oss värdefull input kring ert behov av stöd och hjälp – allt för att vi
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målsättningar, och att ni ger oss värdefull input kring ert behov av stöd och hjälp  allt för att vi
ska kunna göra denna spännande utvecklingsresa tillsammans!

Vi ses i Malmö 20 mars!

Läs mer

 

Nytt tävlingsadministrativt system med licenshantering på väg

Vi har under en längre tid tagit in och analyserat offerter för ett tävlingsadministrativt system (TA-

system). I december beslutade styrelsen att vi tillsammans med ett antal andra förbund anlitar
företaget Consid för att ta fram denna plattform.

Systemet är planerat att tas i bruk under hösten 2024 och medlemsföreningar i SweSports

kommer då kunna hantera sin tävlingsadministration via detta system, där även

licensadministrationen kommer att skötas.

Läs mer om TA-systemet på hemsidan.

Läs mer
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Foto: Marko Niemelä

Crime City Rollers arrangerar Regional Championships Europe

Women's Flat Track Derby Association (WFTDA) lanserade i början av 2023 ett nytt regionalt

seriesystem Regional Championships Europe. Nu står det klart att Crime City Rollers kommer

arrangera Europa-regionens kval till de globala mästerskapen i Malmö 7-9 juni 2024.

Läs mer på WFTDA:s hemsida.

 
Läs mer

 

 

 
Save the date: Elitkonferens 4-5 maj

 
f å
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Glöm inte att följa oss på sociala medier!

Vi �nns på Facebook, LinkedIn och Instagram. Klicka på länkarna nedan för att följa oss.
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